MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009069.04-07-2017

U

s .
. \\\\ Mindstero dell Istrazione, dell
f \

&

”\J ZZ/j&w JSeolastico %gmfm/ﬁ/wﬂ ! Emilia- %{)///{ly//a
f//jz’m V — Ambito teryitoriate ai Bologna

Bologna, 04.07.2017
Ai Dirigenti Scolastici
e al personale ATA degli istituti:

Istituto comprensivo n. 2 Imola
boic84300I@pec.istruzione.it

Istituto comprensivo n. 3 Imola
boic845008@pec.istruzione.it

Istituto comprensivo n. 4 Imola
boic846004@pec.istruzione.it

Istituto comprensivo n. 5 Imola
boic84200r@pec.istruzione.it

Oggetto: Dimensionamento della rete scolastica — Individuazione del personale soprannumerario.
Artt. 44 e 45 del CCNI sulla mobilita del personale docente educativo ed ATA per I'a.s. 2017/2018.

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento prot. n.870 del 26.01.2017 con il quale si dispone a
decorrere dall’A.S. 2017/2018 un piano di organizzazione della rete scolastica che
coinvolge, in particolare, le istituzioni scolastiche in indirizzo;

CONSIDERATO che le suddette istituzioni scolastiche sono coinvolte, come previsto dal CCNI
sottoscritto il 31.01.2017 concernente la mobilita del personale docente educativo ed
ATA per I'A.S. 2017/2018, in un unico singolo dimensionamento;

VISTA la graduatoria distinta per profilo relativa al suddetto dimensionamento compilata
dai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate e trasmessa allo scrivente dall’ Istituto
Comprensivo n. 4 di Imola con nota prot. n.3160 in data 21.04.2017,;

DISPONE

PROFILO D.S.G.A

Per tale profilo non é stato necessario compilare alcuna graduatoria in quanto presso I’ I.C. n. 2, I’ 1.C. n. 3

e |’ 1.C. n. 5 di Imola il posto per il profilo di DSGA risulta vacante.

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354
\Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851

CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
mailto:boic846004@pec.istruzione.it
mailto:boic845008@pec.istruzione.it
mailto:boic84300l@pec.istruzione.it

U

o
el
[$)

i~ ?
N {i:f\ Mindstero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
o \§

N W)‘/'{)Lﬁfo/ms%/ko' %Af)ﬁav, e/ //(?/ﬁ/',/ﬂ—%/)///qyﬂa

Mé?{‘() V — Ambito teryitoriale dv (80/(() 724

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Gli assistenti amministrativi in graduatoria unica risultano 17.

Accertate le relative disponibilita, il personale viene riassegnato nel rispetto della graduatoria unica alle
istituzioni scolastiche coinvolte dal dimensionamento attribuendone la titolarita come indicato nella tabella
sottostante:

Nome e cognome Titolarita a.s. 16/17 Titolarita a.s. 17/18
Lupoli Carmelina Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Amaru Angelo Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Rovinetti Deanna Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Spataro Emiliana Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Righini Diva Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola

Rimane confermata la titolarita attuale al personale non incluso nella suindicata tabella.

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO:

| Collaboratori Scolastici in graduatoria unica risultano 50.

Accertate le relative disponibilita, il personale viene riassegnato nel rispetto della graduatoria unica alle
istituzioni scolastiche coinvolte dal dimensionamento attribuendone la titolarita come indicato nella tabella
sottostante:

Nome e cognome Titolarita a.s. 16/17 Titolarita a.s. 17/18
Testa Antonietta Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Martini Susanna Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Amadori Cinzia Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Freddi Tiziana Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Paolone Uliana Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Tavaniello Angelina Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Ferrini Norma Istituto Comprensivo n. 4 di Imola Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Messere Margherita Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Piemontese Giovanni Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Guolo Adriana Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Maiorano Antonietta Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Tomaiuolo Carmela Istituto Comprensivo n. 4 di Imola Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Murgo Maddalena Istituto Comprensivo n. 4 di Imola Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Cardinale Alfonso Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Trovato Rosa Istituto Comprensivo n. 2 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 di Imola
Lenza Maria Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 4 di Imola
Deufemia Maria Istituto Comprensivo n. 3 di Imola Istituto Comprensivo n. 1 diImola

Rimane confermata la titolarita attuale al personale non incluso nella suindicata tabella.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI

8ilh1/-IINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it

		2017-07-04T09:10:01+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




